

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و هم‌شهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱	طرح بهسازی و روکش مکانیزه آسفالت به‌منظور تسهیل در عبور و مرور و رفع مشکلات تردد شهروندان، در بزرگراه ارتش اجرا و سال گذشته ۶هزار تن آسفالت در این بزرگراه پخش شد.
----------------	--

منطقه ۲	ظرف ۱۰رور گذشته بیش از ۳۰۰مورد از تابلوهای ترافیکی و شناسایی معابر رفع نقص، تثبیت، تنظیم زاویه، نصب و پایه تابلوها رنگ‌آمیزی شده است.
----------------	---

منطقه ۳	معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه از آغاز نهضت بزرگ نگهداشت معابر در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
----------------	---

منطقه ۴	در راستای طرح ۳۴۰+ درجه و رسیدگی ویژه به منطقه در طرح کوی چهارم، ۹هزار مترمربع از آلمان‌های شهری و ۷هزار مترمربع از جدول سطح منطقه رنگ‌آمیزی و نونوار شد.
----------------	---

منطقه ۵	۳۲ ساختمان جدید در منطقه برای ارزیابی و پایش تخصصی در بحث ایمنی شناسایی شد.
----------------	---

منطقه ۶	با بازدیدهای میدانی، شکل تخریب خیابان حضرت ولیعصر (عج) در تقاطع دوره‌های یوسف‌آباد شناسایی و بعد از تخریب و برداشت پل فلزی به طول ۷۰متر؛ سرپوشیده‌در این نقطه ساخته شد.
----------------	---

منطقه ۷	به‌گفته شهردار منطقه با توجه به تردد وسایل نقلیه در بزرگراه شهید صیاد شیرازی و ورود به رمپ میدان سیلان، مسیر خیابان شهید قدوسی و خیابان جانبازان دچار راه‌بندان‌های طولانی شده که با اتمام طرح بهسازی این، میدان معضلات برطرف خواهد شد.
----------------	---

منطقه ۸	طرح رسیدگی به وضعیت ۲هزار ۳۷۰مخزن و زیرمخزن پسماند یا هاف بیهود شرایط زیست‌محیطی محلات ۱۳گانه منطقه از ابتدای سال‌جاری تاکنون اجرا شده است.
----------------	---

منطقه ۹	خرید پسماندهای خشک شهروندان با نصب اپلیکیشن کاربردی شهرداز و طرح نماند در منطقه اجرایی شد.
----------------	--

منطقه ۱۰	مراسم تکریم و معارفه مدیر بازرسی شهرداری منطقه برگزار شد.
-----------------	---

منطقه ۱۱	به‌منظور رسیدگی به بوستان رازی در حوزه فنی و عمران، عملیات عمرانی در این بوستان در حال اجراست.
-----------------	--

منطقه ۱۲	دومین جشن بزرگ «دختر ایران» به مناسبت ولادت حضرت معصومه(س) و روز دختر، به میزبانی شهرداری منطقه برگزار شد.
-----------------	--

منطقه ۱۳	به مناسبت آغاز دهه کرامت و گرامیداشت روز دختر، ویژه برنامه‌ای با حضور ۴۰۰دختر دانش‌آموز مقطع دبستان در قالب پویش « آینده شیبیه توست» توسط اداره بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی در مجتمع کوثر برگزار شد.
-----------------	--

منطقه ۱۴	هزمان یا ساپاروز ولادت حضرت معصومه (س) و دهه کرامت، پرچم بارگه ملوکئی علی‌بن‌موسی(رض)ع در منطقه برافراشته شد.
-----------------	---

منطقه ۱۵	۳۰ست نوازم ورزشی و وسایل بازی کودکان در بوستان ناحیه۶ منطقه با هدف رسیدگی به وضعیت بوستان‌ها، بهسازی شد.
-----------------	--

منطقه ۱۶	بیش از ۶۰۰تن آسفالت به‌منظور انجام روکش مکانیزه و دستی در محوره‌های مختلف منطقه به مساحت بیش از ۴۲هزار مترمربع انجام شد.
-----------------	--

منطقه ۱۷	تقدیر از خانواده معزز شهدا در مراسم اختتامیه دومین دوره مسابقات ورزشی فرزندان شهدای مدافع حرم انجام شد.
-----------------	---

منطقه ۱۸	نخستین جشنواره دختران آفتاب با ویگرد سنااسنادن استعدادهای ذاتی دختران همراه با استقرار ۵۰قرع‌هواستیج هنری برگزار می‌شود.
-----------------	--

منطقه ۱۹	مشارکت ۲۲۰درصد شهروندان منطقه ۱۹ در مسابقات فرمانان شهر با همت ورزشکاران و مربیان جریان دارد.
-----------------	---

منطقه ۲۰	کارگاه‌های عملی آموزش دوچرخه‌سواری ویژه بانوان در بوستان آموزش ترافیک منطقه برگزار شد.
-----------------	--

منطقه ۲۱	بیش از ۵هزار و ۸۰۰عدد تجهیزات و آلمان‌های ترافیکی شامل بشکه ایمنی، آستوانه ایمنی، خطرنامه‌ها، مسیرنامه‌ها... و بازسازی، تعمیر و مرمت و نصب شدند.
-----------------	--

منطقه ۲۲	۵۴۰کیلومتر از نهر و جدول‌های منطقه مرمت، نوسازی و بهینه می‌شوند.
-----------------	--



بهربرداری از ۲۵تقاطع غیرهمسطح تا پایان سال

مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی عمران شهرداری تهران: طی ۲سال گذشته ۲۵تقاطع برای بهبود جریان تردد ساخته‌شده و به بهره‌برداری رسیده است. براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال جاری ۲۵تقاطع غیرهمسطح دیگر نیز ساخته‌شده و به بهره‌برداری می‌رسد.



عکس شهرداری آمیز رستخیزی

امید و افتخار <p>روزنامه‌نگار</p>	محمد سربانی
--	--------------------

انبوهی از برج‌های آ‌پار تمائی از زمین بیرون

زده‌اند.
خیابان‌ها بزرگ و خالی هستند.
بین

هر چند مجتمع آ‌پار تمائی، یک تکه زمین

ظاهر ساختمان‌ها نشان می‌دهند که اینجا مردمی زندگی می‌کنند، اما در خیابان‌ها اتری از زندگی شهری نیست. نه راسته مغازه‌ها و مشتری‌ها به چشم می‌خورند، نه بچه‌مدرسه‌های‌هایی که جیغ و داد کنند، نه کاسب‌هایی که جلوی در مغازه‌ها با هم گپ بزنند، نه بیرمرد و بی‌زن‌های عصابه‌بدست و نه

کسی که با کیسه‌های خرید و شانه تخم‌مرغ از پیاده‌رو بگذرد. اینجا شمال‌غربی تهران است؛ محله‌های گران‌قیمت نوساز منطقه ۲۲ فقط آ‌پار تمان‌هایی برای چند ساعت خواب شبانه دارد. اگر هر نیاز دیگر داشته باشید باید سوار بر خودروی شخصی، مدتی ارتدنگی کنید تا به بژشک، مدرسه، سرانواپی و... برسید.

کاز و برق مخصوص نانوایی‌ها	شهردار منطقه ۲۲ درباره نی‌ساز اهالی به نانوایی‌های دولتی می‌گوید: با صنف خیابان مذاکره‌هایی شده است، اما فرایند دریافت مجوزهای مربوطه در این‌س زمینه طولانی است و گاهی تا یک سال طول می‌کشد. یکی از مشکلات در این زمینه تأمین برق و گاز مخصوص نانوایی‌هاست، حتی اگر نانوایی کانتکسی هم در جایی قرار دهیم برای فعالیت مداوم آن باید مجوزهای صنفی موردنیاز گرفته‌شود که وقت‌گیر است. اگر این مراحل طی شود مشکلی در توسعه نانوایی‌های سنتی منطقه ۲۲ وجود ندارد.
-----------------------------------	--

مسعود نصرتی می‌افزاید: در زمینه کمبود سرانه‌های موردنیاز ساکنان منطقه مشکل بزرگی وجود دارد. ۶۷۵هزار نفر جمعیت برای این منطقه پیش‌بینی شده که تاکنون ۲۲۰هزار نفر در منطقه ۲۲ سکونت داشته‌اند و این میزان به سرعت در حال افزایش است. جمعیتی که در ساختمان‌ها ساکن می‌شوند نیاز به امکاناتی دارند که به اندازه کافی موجود نیست. او با تأکید بر اینکه شهرداری در حال ساخت بازارهای جدید میوه‌تر به‌سار در محلات منطقه ۲۲ است، می‌گوید: جامنایی ۳مین انجام شده و هماهنگی‌ها صورت گرفته‌است، به‌طوری‌که پیش از این ۱۴بازار میوه‌تر به‌بار در منطقه ۲۲ افتتاح شده بود و امروز این تعداد به ۱۵بازار میوه‌تر به‌بار رسیده است.

در دواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ ساخت و سازهای مسکونی و تجاری زیادی در منطقه ۲۲ انجام شد که تناسب آن را برهم زد. در سال‌های دهه ۹۰ طرح تفصیلی ویژه این منطقه از سوی شهرداری و با همکاری دیگر ارگان‌ها تصویب شد تا سرانه‌های مورد نیاز منطقه تأمین و اراضی باقیمانده حفظ شود، اما آثار سوء عدم تناسب میان انبوه ساختمان‌های مسکونی و نیازهای کسانی که در آنها ساکن هستند به‌سادگی رفع نمی‌شود.

مکت	افتتاح و بهسازی ۶۵ بازار میوه و تره‌بار در سال ۱۴۰۳ <p>در صدیویستیمین پویش امید و افتخار، مراسم افتتاح ۴بازار میوه و تره‌بار در مناطق ۱۱، ۹، ۶، ۲۲ و ۱۱ انجام شد. مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در مراسم افتتاح بازار میوه‌تر به‌بار منطقه ۲۲ گفت: تا پایان سال ۱۴۰۳ اگر مشکلی در تأمین زمین رخ ندهد، بنا داریم ۴۰بازار افتتاح کنیم. همچنین بحث نوسازی و بهسازی بیش از ۲۵بازار را دنبال می‌کنیم. مهدی بختیاری زاده افزود: مکان‌یابی بازارها با توجه به نیاز محل‌هایی که بازار ندارند و در تعامل با شهرداری انجام می‌شود. با نظر کمیته مکان‌یابی، بازارهای جدید با توجه به فاصله بازارها و امکان تأسیس بازار ساخته می‌شوند. بختیاری ادامه داد: با توجه به امضای تفاهنامه بین شهرداری تهران و وزارت جهادکشاورزی، بنا شده شهرداری تهران به‌صورت مستقیم در تنظیم کالای اساسی از جمله مواد پروتئینی ورود کند. در آینده بنا داریم با توجه به تأمینتی که خودمان انجام دادیم میزان عرضه را افزایش دهیم تا مردم دچار مشکل نشوند. در حال حاضر اقلام پروتئینی توزیع می‌شود. در اقلامی مثل، مرغ، تخم‌مرغ و گوشت گرم گوساله مشکلی نداریم و یک مقدار کمبود جزئی در گوشت گرم گوسفندی داریم. با کمک تأمین‌کننده واردکنندگان بنا داریم میزان عرضه را افزایش دهیم.</p>
------------	--



شناسایی و رصد دائم آسیب‌های اجتماعی	عبدالمجید رحمانی، دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلانشهر تهران: طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در مناطق انجام شده و درصد قابل توجهی از گروه‌های هدف شناسایی و به‌صورت اولیه جمع‌آوری شده‌اند. رصد دائم آسیب‌های اجتماعی در دستور کار شهرداران مناطق و نواحی قرار دارد.
--	---



شناسایی و رصد دائم آسیب‌های اجتماعی

عبدالمجید رحمانی، دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی کلانشهر تهران: طرح ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در مناطق انجام شده و درصد قابل توجهی از گروه‌های هدف شناسایی و به‌صورت اولیه جمع‌آوری شده‌اند. رصد دائم آسیب‌های اجتماعی در دستور کار شهرداران مناطق و نواحی قرار دارد.

اصل ماجرا

فرناز محمدزاده، روزنامه‌نگار

آیا ساخت و ساز در بوستان شهدای ارتش صحت دارد؟

پس از ایجاد حواشی برای بوستان قیطره و لاله، حال نوبت به بوستان شهدای ارتش رسید. عده‌ای گویا روزانه در حال رصد پارک‌های سطح شهر هستند تا با دیدن هر گونه حصار‌های آبی و سفید در پارک‌ها، پرونده دروغین و غیرواقعی جدیدی را علیه مدیریت شهری باز کنند. اخیرا تصاویری در فضای مجازی منتشر شده و اینطور ادعا می‌کنند که قرار است در بوستان شهدای ارتش در منطقه ۷ تهران عملیات عمرانی انجام شود. بر همین اساس، در پی انتشار این اخبار، روابط عمومی منطقه ۷ با اطلاعیه‌ای به حواشی پیش آمده پاسخ داد.

در این اطلاعیه آمده است: «اخیرا خبری به همراه تصاویر آن ابتدا در شبکه‌های مجازی و سپس در برخی پایگاه‌های خبری منتشر شد که نشان می‌داد بخشی از بوستان شهدای ارتش در خیابان خواجهنصیر ناحیه ۲ منطقه ۷ حصار کشی شده است. با توجه به حساسیت‌های اخیر پیرامون بوستان‌های شهر تهران و حفظ فضای سبز کشور که امری مبارک محسوب می‌شود و شهرداری تهران تمام قذا از آن استقبال می‌کند.

لازم است به اطلاع شهروندان عزیز تهرانی برسانیم که زمین بوستان شهدای ارتش که در گذشته ملک (خیاطخانه) نام داشت، یک زمین خالی از املاک ارتش بود که در راستای گسترش فضای بوستان منطقه ۷ در محله خواجه نصیر توسط شهرداری تملک شده و به بوستان تبدیل شده است و بخشی از زمین تملک‌شده که در آن هیچ درخت و فضای سبزی کاشته نشده بود برای حفظ و نگهداشت فضای سبز این بوستان و نیز سایر فضاهای سبز منطقه، یک مخزن آب هم در همین بوستان ساخته شده است و حالا قضاوت با شهروندان است که آیا با این همه تلاش و کوشش می‌شود تصور کرد که مدیران شهری به‌دنبال تخریب فضای سبز و یا کاهش آن باشند؟

به اطلاع شهروندان عزیز تهرانی می‌رساند که موضوع حصار کشی در این بوستان صحت دارد اما در مجاورت بوستان، و قرار نیست در محدوده این بوستان ساخت‌وسازی صورت گیرد.

با توجه به تراکم بالای جمعیت در محدوده محله خواجه نصیر و وجود بافت فرسوده در آن شهر، شهرداری منطقه ۷ تصمیم دارد در مجاورت این بوستان یک سوله مدیریت بحران بسازد و زمین آن هم طبق توضیحاتی که در ابتدای مطلب ارائه شد، خارج از محوطه بوستان قرار داشته و توسط شهرداری تملک شده است و با توجه به ضرورت حفظ جان مردم در شرایط بحرانی، ساخت یک سوله مدیریت بحران در این منطقه یک ضرورت است. با توجه به اینکه این زمین در مجاورت بوستان ارتش قرار دارد و به‌دلیل لزوم ساخت یک محوطه کار گاهی، شهرداری منطقه ۷ مجبور شده است در جهت تجهیز کار گاه، ایمنی شهروندان محله این زمین را حصار کشی کند تا این پروژه مهم به پایان برسد.»

خبر	
------------	--

تأمین امنیت شغلی بانوان تاکسیران	نشست مشترک مشاور فرماندار تهران و مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری با سرپرست سازمان تاکسیرانی، مدیران و جمعی از بانوان صوبی تهران برگزار شد. آشنایی با حوزه فعالیت بانوان تاکسیران در ادامه ویژه‌برنامه‌های دهه کرامت و نقش بانوان در حوزه تاکسیرانی محور اصلی نشست بود که در نهایت با خبرهای خوش برای بانوان تاکسیران به پایان رسید، همچنین مشاور فرماندار تهران از بهسازی تاکسی‌ها خبر داد و گفت که این موضوع در دستور کار قرار گرفته است.
---	---

حفظ کرامت بانوان تاکسیران در شهر	فاطمه رحمانی، مشاور و مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری تهران در این نشست گفت: «همه سعی داریم تا کرامت بانوان به‌ویژه بانوان تاکسیران در شهر تهران رعایت شود. هر شغل جایگاه مخصوص خود را دارد و امروز که در هر خانه چند ماشین وجود دارد، احتمالا دیگر حوزه حمل‌ونقل تعریف سابق خود را نداشته باشد و همراه با تغییر و تحولات اجتماعی، ساختارهای تازه‌ای به‌وجود آمده است. در این بخش، مهم این است مسائل بانوان تاکسیران به‌خوبی دیده‌شود. با تکمیل بانک اطلاعاتی از وضعیت کامل بانوان تاکسیران، پس از بررسی در صورتی که بخش‌هایی نیاز به کمک فرمانداری و سایر دستگاه‌ها باشد، موانع و مشکلات مربوطه در قالب توافقاتمه و... حل می‌شود.»
---	---

تاکسیرانی در حال گذر از مدیریت سنتی به مدرن	در ادامه نشست، سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به برقی‌سازی ناوگان تاکسیرانی پایتخت گفت: «بیش از ۸۰هزار دستگاه تاکسی در پایتخت وجود دارد که نیمی از آنها فرسوده هستند. همچنین ۸۳۱بانوی تاکسیران دارای پروانه اشتغال شناسایی کرده‌ایم که ۶۰۰نفر از بانوان فعال هستند.» شادی مالکی ادامه داد: «در یک دوره تاکسی بانوان فعال بود، اما سال‌ها از آن زمان می‌گذرد و این نوید را می‌دهیم این فعالیت‌ها با برنامه‌ریزی جدید دوباره آغاز شود و از ظرفیت تاکسی بانوان در تاکسی آنلاین استفاده خواهیم کرد.» او با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی در حال گذر از مدیریت سنتی به مدرن است، تأکید کرد: «با توجه به اینکه نیمی از فرسودگی ناوگان نیاز به نوسازی دارد، در همین زمینه با تدبیر شهردار تهران، با رویکرد برقی‌سازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و با هدف کاهش آلودگی هوا اامسال شاهد ورود تاکسی‌ها و ون‌های برقی به تهران هستیم و پایتخت کشور پیشگام در این حوزه خواهد بود.»
--	--

او با بیان اینکه برای اولین بار اامسال بهسازی تاکسی‌ها را از طریق تعمیرگاه‌های مشخص شده در دستور کار قرار خواهیم داد، گفت: «سال گذشته برای نوسازی خودروها بیش از ۳هزار پرونده تشکیل شد و تاکنون هزار و ۴۰۰ دستگاه تحویل داده شده است. خانواده بزرگ تاکسیرانی تهران جمعیت نیم‌میلیونی را دربر دارد و متأسفانه ۱۰ هزار تاکسیران، بیمه تأمین اجتماعی ندارند. سال گذشته موفق شدیم ۲۲ هزار تاکسیران را بیمه تکمیلی کنیم و امیدواریم با حمایت فرماندار تهران که در بحث متناسب‌سازی نرخ کرایه با شرایط هر خط از قبیل وضعیت ترافیک، شیب و... کمک شایانی به این حوزه شد، مشکلات دیگر را به حداقل برسانیم.»